
с?еЛ>
Копія

РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

Про організацію роботи щодо обліку 
дітей дошкільного та шкільного віку 
Ржищівської міської територіальної 
громади

Керуючись статтею 66 Закону України «Про освіту», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 806 
від 19.09.2018), в зв’язку з перейменуванням закладів освіти та вулиць в населених пунктах 
Ржищівської МТГ та з метою забезпечення конституційного права дітей на здобуття 
обов’язкової повної загальної середньої освіти, створення і постійного оновлення реєстру 
дітей дошкільного та шкільного віку, які зареєстровані чи проживають у межах Ржищівської 
міської територіальної громади, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призначити відділ освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
відповідальним за створення та постійне оновлення реєстру дітей шкільного віку, які 
проживають чи перебувають у межах Ржищівської міської територіальної громади.

2. Закріпити за закладами освіти Ржищівської міської територіальної громади території 
обслуговування, відповідно до яких будуть обліковуватися діти дошкільного та 
шкільного віку (Додаток 1).

3. Затвердити Список уповноважених осіб для виконання роботи з обліку дітей 
дошкільного та шкільного віку Ржищівської міської територіальної громади (Додаток 2).

4. Уповноваженим з обліку дітей дошкільного та шкільного віку Ржищівської міської 
територіальної громади:

4.1. Здійснювати облік дітей дошкільного та шкільного віку шляхом створення реєстру 
даних про них (на кожний рік народження окремо ) за формою (Додаток 3 , Додаток 
4) відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року 
№684» (зі змінами, внесеними згідно з Постановою КМ № 806 від 19.09.201 8) із 
залученням Ржищівського відділення Національної поліції та служби у справах 
дітей та сім’ї виконавчого комітету Ржищівської міської ради

до 01.03.2023;
4.2. Надати відділу освіти копію реєстру дітей дошкільного та шкільного віку

до 01.03.2023.
5. Відділу освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради:

5.1. Призначити особу, відповідальну за створення та постійне оновлення реєстру дітей 
дошкільного та шкільного віку Ржищівської міської територіальної громади

до 01.03.2023;



5.2. Забезпечити постійне оновлення реєстру дітей шкільного та дошкільного віку;

5.3. Організувати ведення закладами освіти Ржищівської міської територіальної громади 
обліку вихованців та учнів.

6. Рішення виконавчого комітету Ржищівської міської ради Київської області від 
18.02.2021 р. № 36 «Про організацію роботи щодо обліку дітей дошкільного та 
шкільного віку Ржищівської міської об’єднаної територіальної громади» визнати таким, 
що втратило чинність.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Юрія 
Терещенка.

Міський голова /підпис/

Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу 
організаційної та кадрової роботи 
17 лютого 2023 року

Крістіна ЧОРНЕНЬКА

Юлія ПУЖАКОВА



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради 
від 16 лютого 2023 р.№ 24

СПИСОК
територій обслуговування, закріплених 

за закладами загальної середньої та дош кільної освіти 
Ржищівської об’єднаної територіальної громади

Назва закладу 
освіти

Територія обслуговування

Опорний заклад 
освіти
«Ржищівський 
ліцей «Лідер» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

м. Ржищів
1. провул. Білоцерківський
2. провул. Кагарлицький
3. провул. Зарічний
4. вул. Зарічна
5. вул. Миколи Леонтовича
6. вул. Будівельників
7. вул. Олега Кошового
8. вул. Героїв Дніпра
9. вул. Соборна з № 35 по 110
10. вул. Миру
11. вул. Польова
12. вул. Ярмаркова
13. вул. Оболонська
14. вул. Богдана Хмельницького
15. вул. Барвиста
16. вул. Шовковична
17. вул. Кримська
18. вул. Гайова
19. вул. Підгріна
20. вул. Лугова
21. вул. Андрія Малишка
22. вул. Вербова
23. вул. Сергія Корольова
24. вул. Першого Травня
25. вул. Заводська
26. вул. Радіаторна
27. вул. Садова
28. вул. Михайла Коцюбинського
29. вул. Шкільна
ЗО. вул. Зоряна
31. вул. Вокзальна
32. вул. Пилипа Орлика
33. вул. Поштова
34. вул. Вишнева
35. вул. Юрія Гладченка
36. вул. Новоселів
37. вул. Студентська
38. вул. Тараса Шевченка
39. вул. Ріпницька



Півецька філія 
опорного 
закладу освіти 
«Ржищівський 
ліцей «Лідер» 
Ржищівської 

міської ради 
Київської 
області

40. вул. Патріотів
41. вул. Підлісна
42. вул. Прорізна
43. вул. Євгена Гловінського
44, вул. Павла Олійника
45. вул. Калинова
46. вул. Солов’їна з № 1 по 54
47. вул. Освіти
48. Монастирська
49. вул. Свято-Преображенська
50. вул. Наддніпрянська
51. вул. Стадіонна
52. вул. Фестивальна
53. вул. Мальовнича
54. вул. Березова
55. вул. Бузкова
56. вул. Василя Литвина
57, вул. Василя Стуса
58, вул. Кобзарська
59, вул. Паркова
60. вул. Ярова
61. вул. Зодчих
62. вул. Прибережна

с. Півці с.Онацьки с. Яблунівка
1. вул.Шевченка вул.Шевченка вул. Миру
2. вул. Польова вул.Українська вул. Незалежності
оJ. вул. Солов’їна вул. Польова
4. вул. Центральна вул. Шевченка
5. вул. Миру вул. Солов’їна
6. вул. Дружби
7. вул. Лісова
8. вул. Нова
9. вул. Проектна
10. вул. Руслана Дичка
11 вул. Незалежності
12. вул. Садова

м. Ржищів
1. вул. Яблунева
2. вул. Олександра Довженка
пJ. провул. Гагаріна
4. провул. Молодіжний
5. вул. Адмірала Петренка
6. вул. Михайла Грушевського
7. вул. Івана -Валентина Задорожного
8. вул. Лісна
9. вул. Ярослава Мудрого ......
10. вул. Олімпійська
11. вул. Зенона Головінського
12. вул. Нова
13. вул. Солов’їна з 55 по 111
14. вул. Соснова
15. вул. Запорізька
16. вул. Либідська
17. вул. Силкіних

Опорний заклад 
освіти
«Ржигцівська
гімназія
«Г армонія»
Ржищівської
міської ради
Київської
області



18. вул. Київська
19. вул. Незалежності
20. вул. Січових стрільців
21. вул. Київський шлях
22. вул. Джерельна
23. вул. Василя Тищенка
24. вул. Маківська
25. вул. Лесі Українки
26. вул. Космічна
27. вул. Липова
28. вул. Рибальська
29. вул. Панорамна
ЗО. вул. Берегова
31. вул. Крутий вивіз
32. вул. Троїцька
33. вул. Івана Франка
34. вул. Козацька
35. вул. Сонячна
36. вул. Героїв Крут
37. вул. Ярмаркова
38. вул. Соборна з №1 по № 34

Гребенівська 
філія опорного 
закладу освіти 
«Ржищівська 
гімназія 
«Г армонія» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Гребені с.Ю шки
1. вул. Київська вул. Михайлівська
2. вул. Нова вул. Хутірська
3. вул. Лесі Українки вул.Польова
4. вул. Героїв Дніпра вул. Цукрова
5. вул. Дніпровська вул. Фруктова
6. вул. Вишнева і
7. вул. Польова
8. вул. Каліновського
9. вул. РІова-2

!

10. вул. Виноградна
11. вул. Лісова
12. вул. Огірівська
13. вул. Слов'янська
14. вул. Солов’їна

Піївський ліцей
«Ерудит»
Ржищівської
міської ради
Київської
області

с. Пії с. Липовий Ріг
1. вул. Південна вул.Коцюбинського
2. вул. Лугова вул.Козацька
3. вул. Західна вул.Набережна
4. вул. Підгірна вул.Шевченка
5. вул. Шевченка вул.Ярова
6. вул. Садова вул.Кленова
7. вул. Канівська вул.Лісова
8. вул. Річна вул.Дніпровська
9. вул. Тракторна вул. Вишнева
10. вул. Дачна вул. Райдужна
11. вул. Центральна вул. Шовковична
12. вул. Бузкова вул. Ярова
13. вул. 1-го Травня
14. вул. Молодецька
15. вул. Левадна
16. вул. Вишнева
17. вул.Заводська



18. вул. Березова
19. вул. Франка
20. вул. Молодіжна
21. вул. Польова
22. вул. Марії Душки

Балико- с. Балико- Щучинка с. Уляннки
Щучинська 1. вул. Героїв Дніпра вул. Богдана Хмельницького
філія 2. вул. Джерельна вул. Джерельна

опорного 3. вул. Лесі Українки вул. Рильського
закладу освіти 
«Ржищівська

4. вул. Туриха вул. Вербовицька
5. вул. Комарівська вул. Кухтіків Яр

гімназія
«Гармонія»
Ржищівської
міської ради
Київської
області

6. вул. Лугова вул. Садова
7. вул. Харківська вул. Федора Ярошенка
8. вул. Польова
9. вул. Лісова
10. вул. Задорожнього
11. вул. Придніпровська
12. вул. Білодіда
13. вул. Шкільна
14. вул. Центральна
15. вул. Валентина Зноби
16. вул. Героїв Майдану
17. вул. Запорізька
18. вул. Вишнева

Стайківський с. Стайки
ліцей «Світоч» 1. вул. Амбулаторна
Ржищівської 2. вул.Берегова
міської ради оJ . вул.Берег
Київської 4. вул.Вишнева
області 5. вул.Вербна

6. вул.Григорія Іванченка
7. вул.Дніпровський Узвіз
8. вул. Заводська
9. вул.Зарічна
10. вул.Зелена
11. вул.Калинова

............... ....
1

12. вул.Козацька
13. вул.Кільцева
14. вул. Гуринівська
15. вул. Джерельна
16. вул. Київська
17. вул.Лесі Українки ........  . .. . ..........
18. вул.Молодіжна
19. вул.Нагірна
20. вул.Наддніпрянська
21. вул.Нова
22. вул. Незалежно сті
23. вул.Озерна
24. вул.Олекси Шестопала
25. вул.Перемоги
26. вул. Польова
27. вул.Преображенська
28. вул. Кобзарів
29. вул.Ранкова
ЗО. вул. Ржищівська



31. вул.Садова
32. вул.Свободи
33. вул.Святославська
34. вул.Соборна
35. вул.Ставкова
36. вул.Стадіонна
37. вул.Франка
38. вул. Гетьманська
39. вул. Липова Алея
40. вул. Лісна -
41. пров. Лісний
42. вул.Шевченка
43. вул.І Ікільна

Г рушівська 
гімназія 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Ходорів с. Грушів с.Ведмед
івка

с.Дударі с. Малий 
Букрин

с.

Великий
Букрин

с.Ромаш
кн

1. вул.Гер 
оїв
Дніпра

вул.
Незалежн
ості

вул.Цей 
тральна

вул.Підгір на вул.Пет
ра
Сагайда 
ч ного

вул.
Шевчен
ка

вул.
Богдана 
Хмельн 
ицького j

2. вул. 
Лесі 
Українк 
и

вул.
Пирожен
ка

вул.Нов
оселиця

вул.Шевченка іул.Миха
йлівська

В У Л .j
Героїв
Дніпра

вул.
Олексам
дра
Кошиця j

3. вул. 
Партиза 
нська

$ул.
Польова

вул.
Горіхова

вул.Набережна вул.Шев
ченка

вул.
Незалеж
ності

вул.Пок 
ровська і

4. вул. 
Шевчен 
ка

вул.
Шевченка

вул.Пер
шотравн
ева

вул. Про 
різ на

вул.Запо
різька

вул.
Миру

5. вул. 
Дружби

вул.
Першотра
внева

вул.Дніп
ровська

вул.
Дружби

вул.
Польова

6. вул. 
Придні 
провськ 
а

вул.
Підгірна

вул.Сад 
ова

вул.
Садова

7. вул. 
Набере 
жна

вул.
Пасічна

вул.
Миру

8. вул. 
Дачна

вул.
Садова

вул.Шев
ченка

9. вул. 
Молоді 
жна

вул.
Сонячна

вул. Мол 
одіжна

10. вул. 
Лісова

вул.
Донецька

вул.
Дачна

11. вул. 
Парков 
а

вул. Миру вул.Підг
ірна

12. вул. 
Миру

вул.
Труда

13. вул.
Дружби

14. вул.
Будівельн
иків



Стрітівська
філія
Стайківського 
ліцею «Світоч»
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Стрітівка
1. вул.Молодіжна
2. вул.Шевченка
3. вул.Перемоги
4. вул. Лесі Українки
5. вул.Воропаївська
6. вул.Кільцева
7. вул. Джерельна
8. вул.Лісова
9. вул.Берегова
10. вул.Підгірна
11. вул. Кобзарська
12, вул.Польова
1j. вул.Нова
14. вул. Івана Богуна
15. вул .Нагірна
16, вул. Богдана Хмельницького
17. вул.Озерна
18. вул.Героїв Трипілля
19. вул .Кошового
20. вул.Колгоспна
21. вул. Садова

Кузьминецька 
філія опорного 
закладу освіти 
«Ржищівський 
ліцей «Лідер» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Кузьмииці с. Великі 
Пріцькн

с. Панікарча с.
Виселка

с. Дібрівка

1. вул.Василя 
Путаненка

вул. Дружби вул.Центральна вул.Сте
пова

вул.Дібрівська

2. вул.Садова вул.Солов'їна вул.Польова
3. вул.

Прибережна
вул.Польова вул.Юрія 

Г ладченка
4. вул.Свободи вул. Зоряна вул. Садова
5. вул.Кооперат 

ив на
вул.Центральна вул.Шевченка *

6. вул.Леглич провул.Освіти
7. вул.Нагірна вул.Торговий 

провулок
8. вул.Незалеж 

ності
вул .Шкільна

9. вул.Нова вул.Молодіжна
10. вул. При 

дорожна
вул.Шевченка

11. вул.Олексія 
Булиги

12. вул.Харківська
13. вул.Підлісна
14. вул.Зарічна
15. вул. Садова
16. вул.Калинова

Ржищівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (ясла- 
садок
комбінованого
типу)
«Сонечко»

м. Ржшців
провул. Білоцерківський
провул. Кагарлицький
провул. Зарічний

_41

А
А
7.

вул. Зарічна
вул. Миколи Леонтовича
вул. Будівельників
вул. Олега Кошового



Ржищівської 8. вул. Героїв Дніпра
міської ради 9. вул. Соборна з № 35 по 110
Київської 10. вул. Миру
області 11. вул. Польова

12. вул. Ярмаркова
13. вул. Оболонська
14. вул. Богдана Хмельницького
15. вул. Барвиста
16. вул. Шовковична
17. вул. Кримська
18. вул. Гайова
19. вул. Підгріна________
20. вул. Лугова_________
21. вул. Андрія Малишка
22. вул. Вербова________
23. вул. Сергія Корольова
24. вул. Першого Травня
25. вул. Заводська_______
26. вул. Радіаторна______
27. вул. Садова
28. вул. Михайла Коцюбинського
29. вул. Шкільна
ЗО. вул. Зоряна
31. вул. Вокзальна
32. вул. Пилипа Орлика
о оJ>3. вул. Поштова
34. вул. Вишнева
35. вул. ЮріяГладченка
36. вул. Новоселів
37. вул. Студентська
38. вул. Тараса Шевченка г

39. вул. Ріпницька
40. вул. Патріотів
41. вул. Підлісна
42. вул. Прорізна
43. вул. Євгена Словінського
44. вул. Павла Олійника
45. вул. Калинова
46. вул. Солов’їна з № 1 по 54
47. вул. Освіти
48. Монастирська 1
49. вул. Свято-Преображенська
50. вул. Наддніпрянська
51. вул. Стадіонна
52. вул. Фестивальна

_

53. вул. Мальовнича
54. вул. Березова
55. вул. Бузкова
56. вул. Василя Литвина
57. вул. Василя Стуса
58. вул. Кобзарська
59. вул. Паркова 1
60. вул. Ярова
61. вул. Зодчих 1



62. вул. Прибережна

Ржищівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (ясла- 
садок
комбінованого
типу)
«Калинка»
Ржищівської
міської ради
Київської
області

м. Ржищів
1. вул. Яблунева
2. вул. Олександра Довженка
3. провул. Гагаріна
4. провул. Молодіжний
5. вул. Адмірала Петренка
6. вул. Михайла Грушевського
7. вул. Івана -Валентина Задорожного
8. вул. Лісна
9. вул. Ярослава Мудрого
10. вул. Олімпійська
11. вул. Зенона Головінського
12. вул. Нова
13. вул. Солов’їна з 55 по 111
14. вул. Соснова
15. вул. Запорізька
16. вул. Либідська
17. вул. Силкіних
18. вул. Київська
19. вул. Незалежності
20. вул. Січових стрільців
21. вул. Київський шлях
22. вул. Джерельна
23. вул. Василя Тищенка
24. вул. Маківська
25. вул. Лесі Українки
26. вул. Космічна
27. вул. Липова
28. вул. Рибальська
29. вул. Панорамна
ЗО. вул. Берегова
31. вул. Крутий вивіз
32. вул. Троїцька
33. вул. Івана Франка
34. вул. Козацька
35. вул. Сонячна
36. вул. Героїв Крут
37. вул. Ярмаркова
38. вул. Соборна з №1 по № 34

Балико-
Щучинський
заклад
дошкільної
освіти (ясла-
садок
комбінованого 
типу)«Балико- 
Щучинська 
веселка» 
Ржищівської 
міської ради

с. Балико- Щучинка с. Улш ш ки
1. вул. Героїв Дніпра вул. Богдана Хмельницького
2. вул. Джерельна вул. Джерельна
3. вул. Лесі Українки вул. Рильського
4. вул. Туриха вул. Вербовицька
5. вул. Комарівська вул. Кухтіків Яр
6. вул. Лугова вул. Садова
7. вул. Харківська вул. Федора Ярошенка
8. вул. Польова
9. вул. Лісова
10. вул. Задорожнього
11. вул. Придніпровська
12. вул. Білодіда



Київської
області

13. вул. Шкільна
14. вул. Центральна
15. вул. Валентина Зноби
16. вул. Героїв Майдану
17. вул. Запорізька
18. вул. Вишнева

Піївський заклад 
дошкільної 
освіти (ясла- 
садок
комбінованого 
типу) «Сонечко» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Пії с. Липовий Ріг
1. вул. Південна вул.Коцюбинського
2. вул. Лугова вул.Козацька
3. вул. Західна вул.Набережна
4. вул. Підгірна вул.Шевченка
5. вул. Шевченка вул.Ярова
6. вул. Садова вул.Кленова
7. вул. Канівська вул.Лісова
8. вул. Річна вул.Дніпровська
9. вул. Тракторна вул. Вишнева
10. вул. Дачна вул. Райдужна
11. вул. Центральна вул. Шовковична
12. вул. Бузкова вул. Ярова
13. вул. 1-го Травня
14. вул. Молодецька
15. вул. Левадна 1
16. вул. Вишнева
17. вул.Заводська
18. вул. Березова 1

19. вул. Франка
20. вул. Молодіжна
21. вул. Польова
22. вул. Марії Душки

Яблунівський 
заклад 
дошкільної 
освіти (ясла- 
садок
комбінованого
типу)
«Зайчатко» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Пінці с.Онацькп с. Яблунівка
1. вул.Шевченка вул.Шевчен

ка
вул. Миру

2. вул. Польова вул.Українсь
ка

вул. Незалежності

3. вул. Солов’їна вул. Польова
4. вул.

Центральна
вул. Шевченка

5. вул. Миру вул. Солов’їна
6. вул. Дружби
7. вул. Лісова
8. вул. Нова
9. вул. Проектна
10. вул. Руслана 

Дичка
11. вул.

Незалежності 1
12. вул. Садова

Комунальний
Стайківський
заклад
дошкільної
освіти (ясла-
садок
комбінованого 
типу)

с. Стайки
1. вул.Амбулаторна
2. вул.Берегова
3. вул.Берег
4. вул.Вишнева
5. вул.Вербна
6. вул.Григорія Іванченка
7. вул.Дніпровський Узвіз



«Струмочок» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

8. вул.Заводська
9. вул.Зарічна
10. вул.Зелена
11. вул.Калинова
12 .вул.Козацька
13. вул.Кільцева
14. вул. Гуринівська
15. вул. Джерельна
16. вул. Київська
17. вул .Лесі Українки
18. вул.Молодіжна
19. вул.Нагірна
20. вул.Наддніпрянська
21. вул.Нова
22. вул.Незалежності
23. вул.Озерна
24. вул. Олекси Шестопала
25. вул.Перемоги
26. вул. Польова
27. вул.Преображенська
28. вул. Кобзарів
29. вул.Ранкова
ЗО. вул. Ржиіцівська
31. вул.Садова
32. вул.Свободи
33. вул.Святославська
34. вул.Соборна
35. вул.Ставкова
36. вул.Стадіонна
37. вул.Франка
38. вул. Гетьманська
39. вул. Липова Алея
40. вул. Лісна
41. пров. Лісний
42. вул.Шевченка
43. вул.Шкільна

Комунальний
заклад
дошкільної
освіти
Стрітівський 
(ясла-садок 
комбінованого 
типу) «Сонечко» 
Ржищівської 
міської ради 
Київської 
області

с. Стрітівка
1. вул.Молодіжна
2. вул.Шевченка
3. вул.Перемоги
4. вул. Лесі Українки
5. вул.Воропаївська
6. вул.Кільцева
7. вул. Джерельна
8. вул.Лісова
9. вул.Берегова
10. вул.Підгірна
11. вул. Кобзарська
12. вул.Польова
13. вул.Нова
14. вул. Івана Богуна
15. вул.Нагірна
16. вул. Богдана Хмельницького
17. вул.Озерна
18. вул.Героїв Трипілля
19. вул.Кошового



20. вул.Колгоспна
21. вул. Садова

Комунальний с. Великі Пріцьки с.Виселка с.Дібрівка
заклад 1 . вул.Дружби вул. Степова вул.Дібрівська
дошкільної 2. вул.Солов’їна
освіти 3. вул.Польова
Великопріцьківс 4. вул. Зоряна
ький (ясла-садок 5. вул.Центральна
комбінованого 6. провул.Освіти
типу) 7. вул.Торговий провулок
«Яблунька»
Ржищівської

8. вул.Шкільна
9. вул.Молодіжна

міської ради
Київської
області

10. вул.Шевченка
11. вул. Олексі я Були ги
12. вул.Харківська
13. вул.Підлісна
14. вул.Зарічна
15. вул.Садова
16. вул.Калинова І

Комунальний с. Кузьминці с. Паиікарча
заклад 1. вул.Василя Путаненка вул.Центральна
дошкільної 2. вул.Садова вул.Польова
освіти 3. вул. Прибережна вул.Юрія Гладченка
Панікарчанськи 4. вул.Свободи вул.Садова
й (ясла-садок 5. вул.Кооператив на вул.Шевченка
комбінованого 6. вул.Леглич І
типу)«Віночок» 7. вул.Нагірна
Ржищівської 8. вул.Незалежності
міської ради
Київської
області

9. вул.Нова
10. вул.Придорожна

Начальник відділу освіти /підпис/ Надія ГОРБЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради 
від 16 лютого 2023 р.№ 24

СПИСОК
уповноважених осіб для виконання роботи 

з обліку дітей дошкільного та шкільного віку Ржищівської територіальної громади

№ П ІБ Посада

1
Авраменко Ігор Павлович Староста Півецького старостинського округу 

Ржищівської громади

2
Полковніченко Олена Іванівна Староста Гребівського старостинського округу 

Ржищівської громади

3
Гриб Ганна Михайлівна Староста Балико-Щучинського старостинського 

округу Ржищівської громади

4
Гребельник Тетяна Захарівна Староста Піїївського старостинського округу 

Ржищівської громади

5
Микитянський Олександр 
Артурович

Староста Великопріцьківського старостинського 
округу Ржищівської громади

6
Нероба Тетяна Василівна Староста Грушівського старостинського округу 

Ржищівської громади
7

Терещенко Олексій Михайлович Староста Стайківського старостинського округу ; 
Ржищівської громади

8
Колосовський Олег Валерійович Староста Стрітівського старостинського округу 

Ржищівської громади
9

Мельник Лідія Василівна Староста Кузьминецького старостинського 
округу Ржищівської громади

Начальник відділу освіти /підпис/ Надія ГОРБЕНКО



Додаток З
до рішення виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради 
від 16 лютого 2023 р.№ 24

Реєстр дітей дошкільного віку
_______ року народження
______________( назва населеного пункту)

№ Прізвище, ім’я 
та по батькові дитини

Дата
народження

Місце проживання чи 
перебування

Місце навчання

Реєстр дітей шкільного віку
_______ року народження
______________( назва населеного пункту)

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради 
від 16 лютого 2023 р.№ 24

№ Прізвище, ім’я 
та по батькові дитини

Дата
народження

Місце проживання чи 
перебування

Місце
навчання

Начальник відділу освіти /підпис/ Надія ГОРБЕНКО


